
Godišnja pretplata 400,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
2390001-1824900000-HPB d.d. Zagreb

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

GODINA XXVII           Broj 20
Makarska, 29. rujna 2022.g.

Ž U PA N IJA  SPLI TSKO DA LM AT I NSK A  

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Na temelju članka 4. st. 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” br. 86/08, 61/11 04/18 i 112/19), članka 25. 
Odluke o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Grada Makarske („Glasnik Grada Makarske“ 
br. 21/21 i 1/22) i članka 55. Statuta Grada Makarske  („Glasnik Grada Makarske“ br. 3/21), 
na prijedlog pročelnikaupravnih odjela, Gradonačelnik Grada Makarske, dana 27. rujna 
2022. godine, donosi

PRAVILNIK
O III. IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA

O UNUTARNJEM REDU I NAČINU RADA
GRADSKE UPRAVE GRADA MAKARSKE

Članak 1.
Mijenja se tekst u prilogu „Sistematizacija radnih mjesta u upravnim tijelima Grada 

Makarske“, koji prilog čini sastavni dio Pravilnika o unutarnjem redu i načinu rada gradske 
uprave Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske” br. 4/22, 9/22 i 15/22), u daljnjem tekstu: 
„Pravilnik“, na način da se dodaje novo radno mjesto, pod rednim brojem 27., a sve kako 
slijedi:



Strana 372 - broj 20	 GLASNIK	 29. rujna 2022.g.
Redni broj

N
az

iv
 ra

dn
og

 m
je

st
a

Sa
vj

et
ni

k 
pr

i U
pr

av
no

m
 o

dj
el

u 
ra

zv
oj

 G
ra

da
 –

 z
ad

už
en

 z
a 

kr
aj

ob
ra

zn
u 

ar
hi

te
kt

ur
u

Kategorija

Po
tk

at
eg

or
ija

Razina

Klasif. rang

Po
tre

bn
o 

st
ru

čn
o 

zn
an

je
O

pi
s p

os
lo

va

Postotak

Izvršitelja

St
up

an
j s

lo
že

no
st

i p
os

lo
va

, 
sa

m
os

ta
ln

os
ti 

u 
ra

du
, o

dg
ov

or
no

st
i t

e 
st

ru
čn

ih
 k

om
un

ik
ac

ija

27
.

II
.

Sa
vj

et
ni

k
1.

5.
M

ag
is

ta
r 

ili
 s

tru
čn

i 
sp

ec
ija

lis
t 

in
že

nj
er

 
kr

aj
ob

ra
zn

e 
ar

hi
te

kt
ur

e,
 

na
jm

an
je

 
3(

tri
) 

go
di

ne
 

ra
dn

og
 

is
ku

st
va

 
na

 
od

go
va

ra
ju

ći
m

 
po

sl
ov

im
a,

 
dr

ža
vn

i s
tru

čn
i i

sp
it,

 po
zn

av
an

je
 

ra
da

 n
a 

ra
ču

na
lu

Vo
di

 u
pr

av
ni

 p
os

tu
pa

k 
i r

je
ša

va
 o

 u
pr

av
ni

m
 st

va
rim

a 
za

 k
oj

e 
im

a 
ov

la
st

i, 
pr

em
a 

od
lu

ci
 o

 u
st

ro
js

tv
u 

i d
je

lo
kr

ug
u 

ra
da

 u
pr

av
ni

h 
tij

el
a 

G
ra

da
, z

a 
ko

je
 g

a 
za

du
ži

 
pr

oč
el

ni
k.

 K
re

ira
 s

m
je

rn
ic

e 
za

 ra
zv

oj
 G

ra
da

 u
 s

m
is

lu
 k

ra
jo

br
az

ne
 a

rh
ite

kt
ur

e 
i 

ra
zv

oj
a 

ze
le

ni
h 

po
vr

ši
na

 G
ra

da
, v

od
i p

os
lo

ve
 k

re
ira

nj
a 

ja
vn

ih
 z

el
en

ih
 p

ov
rš

in
a 

s 
ci

lje
m

 p
ov

eć
an

ja
 k

ol
ič

in
e 

ze
le

ni
h 

po
vr

ši
na

 n
a 

po
dr

uč
ju

 G
ra

da
,iz

ra
đu

je
 

kr
aj

ob
ra

zn
e 

pr
oj

ek
te

, 
ko

ji 
uk

lju
ču

ju
 i

de
jn

e 
i 

iz
ve

db
en

e 
pr

oj
ek

te
 k

ra
jo

br
az

ne
 

ar
hi

te
kt

ur
e,

 k
ao

 i
 p

ro
je

kt
e 

re
ko

ns
tru

kc
ije

 p
os

to
je

ći
h 

ze
le

ni
h 

po
vr

ši
na

, 
tra

jn
ih

 
i 

se
zo

ns
ki

h 
na

sa
da

, 
te

 p
rip

re
m

a 
do

ku
m

en
ta

ci
ju

 k
oj

a 
je

 p
ot

re
bn

a 
za

 i
zr

ad
u 

i 
re

al
iz

ac
iju

 t
ih

 p
ro

je
ka

ta
. 

K
re

ira
 p

ro
je

kt
e 

ko
m

pl
et

ne
 h

or
tik

ul
tu

re
 v

rto
va

 i
 

na
sa

da
 G

ra
da

, k
ao

 i 
m

re
že

 n
av

od
nj

av
an

ja
. V

rš
i n

ad
zo

r n
ad

 iz
ve

db
om

 p
ro

je
ka

ta
 

kr
aj

ob
ra

zn
e 

ar
hi

te
kt

ur
e 

na
 te

re
nu

, d
aj

e 
sm

je
rn

ic
e 

za
 u

kl
an

ja
nj

e 
tra

jn
ih

 n
as

ad
a,

 
re

do
vi

to
 k

om
un

ic
ira

 s
 i

ns
tit

uc
ija

m
a 

na
dl

ež
ni

m
 z

a 
ja

vn
e 

ze
le

ne
 p

ov
rš

in
e 

po
d 

za
št

ito
m

, k
on

ta
kt

ira
 sa

 g
ra

đa
ni

m
a,

 p
re

ds
ta

vn
ic

im
a m

je
sn

ih
 o

db
or

a i
 k

om
un

al
ni

m
 

re
da

rs
tv

om
 u

 s
ve

zi
 s

 p
ita

nj
im

a 
ja

vn
ih

 z
el

en
ih

 p
ov

rš
in

a.
 P

re
dl

až
e 

rje
še

nj
a 

za
 

in
te

rv
en

ci
je

 n
a 

ze
le

ni
m

 p
ov

rš
in

am
a 

i 
de

va
st

ira
ni

m
 p

ov
rš

in
am

a.
Su

dj
el

uj
e 

u 
od

ab
iru

 l
ok

ac
ija

 z
a 

po
st

av
lja

nj
e 

op
re

m
e 

(k
lu

pa
 i

 k
oš

ev
a)

 t
e 

vr
ši

 n
ad

zo
r 

na
d 

po
st

av
lja

nj
em

 i 
od

rž
av

an
je

m
 is

tih
. S

ud
je

lu
je

 u
 ra

du
 s

vi
h 

ra
dn

ih
 ti

je
la

 u
 k

oj
e 

ga
 

im
en

uj
e 

gr
ad

on
ač

el
ni

k 
ili

 p
ro

če
ln

ik
.

O
ba

vl
ja

 i 
dr

ug
e 

po
sl

ov
e 

ko
je

 m
u 

po
vj

er
i p

ro
če

ln
ik

.

90 10

1
– 

st
up

an
j s

lo
že

no
st

i k
oj

i u
kl

ju
ču

je
 

su
ra

dn
ju

 u
 iz

ra
di

 a
ka

ta
 iz

 d
je

lo
kr

ug
a 

up
ra

vn
og

a 
tij

el
a,

 rj
eš

av
an

je
 sl

ož
en

ih
 

up
ra

vn
ih

 i 
dr

ug
ih

 p
re

dm
et

a,
 te

 
rje

ša
va

nj
e 

pr
ob

le
m

a 
uz

 u
pu

te
 i 

na
dz

or
 

ru
ko

vo
de

će
g 

sl
už

be
ni

ka
;

– 
st

up
an

j s
am

os
ta

ln
os

ti 
ko

ji 
uk

lju
ču

je
 

če
šć

i n
ad

zo
r t

e 
op

će
 i 

sp
ec

ifi
čn

e 
up

ut
e 

ru
ko

vo
de

će
g 

sl
už

be
ni

ka
;

– 
st

up
an

j o
dg

ov
or

no
st

i k
oj

i u
kl

ju
ču

je
 

od
go

vo
rn

os
t z

a 
m

at
er

ija
ln

e 
re

su
rs

e 
s k

oj
im

a 
sl

už
be

ni
k 

ra
di

, p
ra

vi
ln

u 
pr

im
je

nu
 p

os
tu

pa
ka

 i 
m

et
od

a 
ra

da
 te

 
pr

ov
ed

bu
 p

oj
ed

in
ač

ni
h 

od
lu

ka
;

– 
st

up
an

j s
tru

čn
e 

ko
m

un
ik

ac
ije

 k
oj

i 
uk

lju
ču

je
 k

on
ta

kt
e 

un
ut

ar
 i 

iz
va

n 
up

ra
vn

og
a 

tij
el

a 
u 

sv
rh

u 
pr

ik
up

lja
nj

a 
ili

 
ra

zm
je

ne
 in

fo
rm

ac
ija

.

Č
la

na
k 

2.
D

os
ad

aš
nj

a r
ad

na
 m

je
st

a o
d 

re
dn

og
 b

ro
ja

 2
7.

, „
Vi

ši
 st

ru
čn

i s
ur

ad
ni

k 
pr

i u
pr

av
no

m
 o

dj
el

u 
za

 R
az

vo
j G

ra
da

 - 
za

du
že

n 
za

 u
rb

an
iz

am
 i 

pr
os

to
rn

o 
ur

eđ
en

je
, t

e z
aš

tit
u 

ok
ol

iš
a“

do
 

re
dn

og
 b

ro
ja

 3
1.

,„
R

ef
er

en
t p

ri 
U

pr
av

no
m

 o
dj

el
u 

za
 ra

zv
oj

 G
ra

da
 –

 Z
ad

už
en

 z
a 

ko
m

un
al

no
 g

os
po

da
rs

tv
o“

 se
 z

ad
rž

av
aj

u,
 m

ije
nj

aj
u 

re
dn

i b
ro

j i
 p

os
ta

ju
 re

dn
i b

ro
j o

d 
28

. d
o 

32
. 

U
 o

st
al

om
 d

ije
lu

 n
av

ed
en

a 
ra

dn
a 

m
je

st
a 

os
ta

ju
 n

ep
ro

m
ije

nj
en

a

Č
la

na
k 

3.
M

ije
nj

a 
se

 te
ks

t u
 p

ril
og

u 
„S

is
te

m
at

iz
ac

ija
 ra

dn
ih

 m
je

st
a 

u 
up

ra
vn

im
 ti

je
lim

a 
G

ra
da

 M
ak

ar
sk

e“
, k

oj
i p

ril
og

 č
in

i s
as

ta
vn

i d
io

 P
ra

vi
ln

ik
a 

o 
un

ut
ar

nj
em

 re
du

 i 
na

či
nu

 ra
da

 
gr

ad
sk

e u
pr

av
e G

ra
da

 M
ak

ar
sk

e (
G

la
sn

ik
 G

ra
da

 M
ak

ar
sk

e”
 b

r. 
4/

22
, 9

/2
2 

i 1
5/

22
), 

u 
da

ljn
je

m
 te

ks
tu

: „
Pr

av
iln

ik
“,

 u
 d

ije
lu

 k
oj

i s
e o

dn
os

i n
a r

ad
no

 m
je

st
o 

na
ve

de
no

 p
od

 re
dn

im
 

br
oj

em
 1

5,
 ta

ko
 d

a 
is

ti 
sa

da
 g

la
si

:



29. rujna 2022.g.	 GLASNIK	 Strana 373 - broj 20
Redni broj

N
az

iv
 ra

dn
og

 m
je

st
a

V
iš

i s
tru

čn
i s

ur
ad

ni
k 

pr
i U

pr
av

no
m

 o
dj

el
u 

za
 o

pć
e 

po
sl

ov
e 

i i
m

ov
in

u 
G

ra
da

 –
 Z

ad
už

en
 z

a 
st

at
is

tič
ku

 a
na

lit
ik

u
Kategorija

Po
tk

at
eg

or
ija

Razina

Klasif. rang

Po
tre

bn
o 

st
ru

čn
o 

zn
an

je
O

pi
s p

os
lo

va

Postotak

Izvršitelja

St
up

an
j s

lo
že

no
st

i p
os

lo
va

, s
am

os
ta

ln
os

ti 
u 

ra
du

, 
od

go
vo

rn
os

ti 
te

 st
ru

čn
ih

 k
om

un
ik

ac
ija

15
.

II
.

V
iš

i s
tru

čn
i 

su
ra

dn
ik

1.
6.

M
ag

is
ta

r 
ili

 s
tru

čn
i 

sp
ec

ija
lis

t 
m

at
em

at
ič

ke
, 

ra
ču

na
rs

ke
, 

in
fo

rm
at

ič
ke

 il
i e

le
kt

ro
te

hn
ič

ke
 

st
ru

ke
, 

na
jm

an
je

 
1 

(je
dn

a)
 

go
di

na
 

ra
dn

og
 

is
ku

st
va

 
na

 
od

go
va

ra
ju

ći
m

 
po

sl
ov

im
a,

  
po

lo
že

n 
dr

ža
vn

i 
st

ru
čn

i 
is

pi
t, 

po
zn

av
an

je
 ra

da
 n

a 
ra

ču
na

lu
  

Vo
di

 u
pr

av
ni

 p
os

tu
pa

k 
i 

rje
ša

va
 o

 u
pr

av
ni

m
 s

tv
ar

im
a 

za
 k

oj
e 

im
a 

ov
la

st
i s

uk
la

dn
o O

dl
uc

i o
 us

tro
js

tv
u i

 dj
el

ok
ru

gu
 up

ra
vn

ih
 ti

je
la

 G
ra

da
 

M
ak

ar
sk

e,
 z

a 
ko

je
 g

a 
za

du
ži

 p
ro

če
ln

ik
.Z

ad
už

en
 j

e 
za

 p
rik

up
lja

nj
e 

i 
ob

ra
du

 p
od

at
ak

a,
 a

na
liz

ira
nj

e 
po

da
ta

ka
 p

om
oć

u 
od

go
va

ra
ju

ći
h 

st
at

is
tič

ki
h 

ili
 e

ko
no

m
et

rij
sk

ih
 t

eh
ni

ka
, 

te
 s

ud
je

lo
va

nj
e 

u 
iz

ra
di

 i
 

ko
riš

te
nj

e 
an

al
iti

čk
im

 m
od

el
a 

za
 o

pt
im

iz
ac

iju
 u

pr
av

lja
nj

a 
G

ra
do

m
. 

Za
du

že
n 

je
 z

a 
de

fin
ira

nj
e 

ba
ze

 p
od

at
ak

a,
 t

e 
ut

vr
đe

nj
e 

uv
je

ta
 z

a 
st

at
is

tič
ke

 a
pl

ik
ac

ije
 i 

te
hn

ol
og

ije
. S

ud
je

lu
je

 u
 ra

du
 sv

ih
 ra

dn
ih

 ti
je

la
 

u 
ko

je
 g

a 
im

en
uj

e 
gr

ad
on

ač
el

ni
k 

ili
 p

ro
če

ln
ik

. 

O
ba

vl
ja

 i 
dr

ug
e 

po
sl

ov
e 

ko
je

 m
u 

po
vj

er
i p

ro
če

ln
ik

90 10

1
– 

st
up

an
j 

sl
ož

en
os

ti 
po

sl
a 

ko
ji 

uk
lju

ču
je

 s
ta

ln
e 

sl
ož

en
ije

 
up

ra
vn

e 
i s

tru
čn

e 
po

sl
ov

e 
un

ut
ar

 u
pr

av
no

ga
 ti

je
la

;
– 

st
up

an
j s

am
os

ta
ln

os
ti 

ko
ji 

uk
lju

ču
je

 o
ba

vl
ja

nj
e 

po
sl

ov
a 

uz
 re

do
vi

ti 
na

dz
or

 i 
up

ut
e 

na
dr

eđ
en

og
 sl

už
be

ni
ka

;
– 

st
up

an
j 

od
go

vo
rn

os
ti 

ko
ji 

uk
lju

ču
je

 o
dg

ov
or

no
st

 z
a 

m
at

er
ija

ln
e 

re
su

rs
e 

s 
ko

jim
a 

sl
už

be
ni

k 
ra

di
, 

te
 p

ra
vi

ln
u 

pr
im

je
nu

 u
tv

rđ
en

ih
 p

os
tu

pa
ka

 i 
m

et
od

a 
ra

da
;

– 
st

up
an

j 
st

ru
čn

ih
 

ko
m

un
ik

ac
ija

 
ko

ji 
uk

lju
ču

je
 

ko
m

un
ik

ac
iju

 u
nu

ta
r n

iž
ih

 u
nu

ta
rn

jih
 u

st
ro

js
tv

en
ih

 je
di

ni
ca

 
te

 p
ov

re
m

en
u 

ko
m

un
ik

ac
iju

 iz
va

n 
dr

ža
vn

og
 ti

je
la

 u
 s

vr
hu

 
pr

ik
up

lja
nj

a 
ili

 ra
zm

je
ne

 in
fo

rm
ac

ija
.

Č
la

na
k 

4.
M

ije
nj

a 
se

 te
ks

t u
 p

ril
og

u 
„S

is
te

m
at

iz
ac

ija
 ra

dn
ih

 m
je

st
a 

u 
up

ra
vn

im
 ti

je
lim

a 
G

ra
da

 M
ak

ar
sk

e“
, k

oj
i p

ril
og

 č
in

i s
as

ta
vn

i d
io

 P
ra

vi
ln

ik
a 

o 
un

ut
ar

nj
em

 re
du

 i 
na

či
nu

 ra
da

 
gr

ad
sk

e u
pr

av
e G

ra
da

 M
ak

ar
sk

e (
G

la
sn

ik
 G

ra
da

 M
ak

ar
sk

e”
 b

r. 
4/

22
, 9

/2
2 

i 1
5/

22
), 

u 
da

ljn
je

m
 te

ks
tu

: „
Pr

av
iln

ik
“,

 u
 d

ije
lu

 k
oj

i s
e o

dn
os

i n
a r

ad
no

 m
je

st
o 

na
ve

de
no

 p
od

 re
dn

im
 

br
oj

em
 1

6,
 ta

ko
 d

a 
is

ti 
sa

da
 g

la
si

:

Redni broj

N
az

iv
 ra

dn
og

 m
je

st
a

V
iš

i s
tru

čn
i s

ur
ad

ni
k 

pr
i U

pr
av

no
m

 o
dj

el
u 

za
 o

pć
e 

po
sl

ov
e 

i i
m

ov
in

u 
G

ra
da

 –
 Z

ad
už

en
 z

a 
ar

hi
v

Kategorija

Po
tk

at
eg

or
ija

Razina

Klasif. rang

Po
tre

bn
o 

st
ru

čn
o 

zn
an

je
O

pi
s p

os
lo

va

Postotak
Izvršitelja

St
up

an
j s

lo
že

no
st

i p
os

lo
va

, s
am

os
ta

ln
os

ti 
u 

ra
du

, o
dg

ov
or

no
st

i t
e 

st
ru

čn
ih

 k
om

un
ik

ac
ija

16
.

II
.

V
iš

i s
tru

čn
i 

su
ra

dn
ik

1.
6.

M
ag

is
ta

r 
st

ru
ke

 
ili

 
st

ru
čn

i 
sp

ec
ija

lis
t, 

na
jm

an
je

 1
 (j

ed
na

) 
go

di
na

 
ra

dn
og

 
is

ku
st

va
 

na
 

od
go

va
ra

ju
ći

m
 

po
sl

ov
im

a,
  

po
lo

že
n 

dr
ža

vn
i 

st
ru

čn
i 

is
pi

t, 
po

zn
av

an
je

 
ra

da
 

na
 

ra
ču

na
lu

,p
ol

ož
en

 s
tru

čn
i i

sp
it 

za
 z

va
nj

e 
ar

hi
vi

st
a

Vo
di

 u
pr

av
ni

 p
os

tu
pa

k 
i r

je
ša

va
 o

 u
pr

av
ni

m
 s

tv
ar

im
a 

za
 k

oj
e 

im
a 

ov
la

st
i s

uk
la

dn
o 

O
dl

uc
i o

 u
st

ro
js

tv
u 

i d
je

lo
kr

ug
u 

up
ra

vn
ih

 ti
je

la
 G

ra
da

 M
ak

ar
sk

e,
 z

a 
ko

je
 g

a 
za

du
ži

 
pr

oč
el

ni
k.

 Z
ad

už
en

 je
 z

a 
sv

e 
po

sl
ov

e 
u 

sv
ez

i u
re

đe
nj

a,
 o

br
ad

e 
i v

ođ
en

ja
 a

rh
iv

sk
e 

gr
ađ

e 
iz

 n
ad

le
žn

os
ti 

G
ra

da
. 

Is
tra

žu
je

 i
 e

vi
de

nt
ira

 a
rh

iv
sk

u 
gr

ađ
u.

 S
ud

je
lu

je
 u

 
vr

ed
no

va
nj

u,
 iz

lu
či

va
nj

u 
i p

re
uz

im
an

ju
 a

rh
iv

sk
e 

gr
ađ

e.
 O

ba
vl

ja
 p

os
lo

ve
 u

re
ds

ko
g 

po
sl

ov
an

ja
 v

ez
an

e 
uz

 p
rij

em
 i

 o
tp

re
m

u 
ak

at
a,

 v
ođ

en
ja

 p
ro

pi
sa

ni
h 

oč
ev

id
ni

ka
 i

z 
ur

ed
sk

og
 p

os
lo

va
nj

a,
 te

 a
dm

in
is

tra
tiv

no
 –

 te
hn

ič
ke

 o
br

ad
e 

ak
at

a,
 u

re
đu

je
 k

at
al

og
e 

ap
lik

ac
ije

 u
ru

dž
be

no
g 

za
pi

sn
ik

a,
 o

ba
vl

ja
 o

tp
re

m
u 

i d
op

re
m

u 
po

št
e.

 V
od

i b
rig

u 
o 

is
pr

av
no

m
 č

uv
an

ju
 i 

ko
riš

te
nj

u 
za

du
že

ni
m

 p
eč

at
im

a 
i š

ta
m

bi
lji

m
a 

pr
em

a 
va

že
ći

m
 

pr
op

is
im

a;
 

90
1

– 
st

up
an

j s
lo

že
no

st
i p

os
la

 k
oj

i u
kl

ju
ču

je
 s

ta
ln

e 
sl

ož
en

ije
 

up
ra

vn
e 

i 
st

ru
čn

e 
po

sl
ov

e 
un

ut
ar

 
up

ra
vn

og
a 

tij
el

a;
– 

st
up

an
j s

am
os

ta
ln

os
ti 

ko
ji 

uk
lju

ču
je

 o
ba

vl
ja

nj
e 

po
sl

ov
a 

uz
 r

ed
ov

iti
 n

ad
zo

r 
i u

pu
te

 n
ad

re
đe

no
g 

sl
už

be
ni

ka
;

– 
st

up
an

j 
od

go
vo

rn
os

ti 
ko

ji 
uk

lju
ču

je
 

od
go

vo
rn

os
t 

za
 m

at
er

ija
ln

e 
re

su
rs

e 
s 

ko
jim

a 
sl

už
be

ni
k 

ra
di

, 
te

 p
ra

vi
ln

u 
pr

im
je

nu
 u

tv
rđ

en
ih

 
po

st
up

ak
a 

i m
et

od
a 

ra
da

;



Strana 374 - broj 20	 GLASNIK	 29. rujna 2022.g.
Redni broj

N
az

iv
 ra

dn
og

 m
je

st
a

V
iš

i s
tru

čn
i s

ur
ad

ni
k 

pr
i U

pr
av

no
m

 o
dj

el
u 

za
 o

pć
e 

po
sl

ov
e 

i i
m

ov
in

u 
G

ra
da

 –
 Z

ad
už

en
 z

a 
ar

hi
v

Kategorija

Po
tk

at
eg

or
ija

Razina

Klasif. rang

Po
tre

bn
o 

st
ru

čn
o 

zn
an

je
O

pi
s p

os
lo

va

Postotak
Izvršitelja

St
up

an
j s

lo
že

no
st

i p
os

lo
va

, s
am

os
ta

ln
os

ti 
u 

ra
du

, o
dg

ov
or

no
st

i t
e 

st
ru

čn
ih

 k
om

un
ik

ac
ija

da
je

 iz
vi

je
šć

a 
na

dl
ež

ni
m

 ti
je

lim
a;

 o
ba

vl
ja

 a
dm

in
is

tra
tiv

ne
 p

os
lo

ve
, i

z 
op

is
a 

ra
dn

og
 

m
je

st
a,

 z
a 

po
tre

be
 p

ro
če

ln
ik

a 
i U

pr
av

no
g 

od
je

la
. O

ba
vl

ja
 a

dm
in

is
tra

tiv
ne

 p
os

lo
ve

 
za

 g
ra

do
na

če
ln

ik
a,

 z
am

je
ni

ke
 g

ra
do

na
če

ln
ik

a 
i 

pr
ed

sj
ed

ni
ka

 G
ra

ds
ko

g 
vi

je
ća

. 
Su

dj
el

uj
e 

u 
ra

du
 sv

ih
 ra

dn
ih

 ti
je

la
 u

 k
oj

e 
ga

 im
en

uj
e 

gr
ad

on
ač

el
ni

k 
ili

 p
ro

če
ln

ik
. 

O
ba

vl
ja

 i 
dr

ug
e 

po
sl

ov
e 

ko
je

 m
u 

po
vj

er
i p

ro
če

ln
ik

10

1
– 

st
up

an
j s

tru
čn

ih
 k

om
un

ik
ac

ija
 k

oj
i u

kl
ju

ču
je

 
ko

m
un

ik
ac

iju
 

un
ut

ar
 

ni
ži

h 
un

ut
ar

nj
ih

 
us

tro
js

tv
en

ih
 

je
di

ni
ca

 
te

 
po

vr
em

en
u 

ko
m

un
ik

ac
iju

 i
zv

an
 d

rž
av

no
g 

tij
el

a 
u 

sv
rh

u 
pr

ik
up

lja
nj

a 
ili

 ra
zm

je
ne

 in
fo

rm
ac

ija
.

Č
la

na
k 

5.
Sv

e 
os

ta
le

 o
dr

ed
be

 P
ra

vi
ln

ik
a 

o 
un

ut
ar

nj
em

 re
du

 i 
na

či
nu

 ra
da

 g
ra

ds
ke

 u
pr

av
e 

G
ra

da
 M

ak
ar

sk
e 

(G
la

sn
ik

 G
ra

da
 M

ak
ar

sk
e”

 b
r. 

4/
22

, 9
/2

2 
i 1

5/
22

) o
st

aj
u 

ne
pr

om
ije

nj
en

e.

Č
la

na
k 

6.
O

va
j P

ra
vi

ln
ik

 st
up

a 
na

 sn
ag

u 
os

m
og

 d
an

a 
od

 d
an

a 
ob

ja
ve

 u
 G

la
sn

ik
u 

G
ra

da
 M

ak
ar

sk
e,

 a
 o

bj
av

it 
će

 se
 i 

na
 O

gl
as

ni
m

 p
lo

ča
m

a 
G

ra
da

 M
ak

ar
sk

e.
 P

rim
je

ra
k 

ov
og

 P
ra

vi
ln

ik
a 

do
st

av
lja

 se
 si

nd
ik

al
no

m
 p

ov
je

re
ni

ku
. 

K
LA

SA
: 1

00
-0

1/
22

-0
1/

2
U

R
B

R
O

J:
 2

18
1-

6-
01

-2
2-

11
M

ak
ar

sk
a,

 2
7.

 ru
jn

a 
20

22
.g

.

G
ra

do
na

če
ln

ik
dr

.sc
. Z

or
an

 P
au

no
vi

ć,
 v

.r.
__

_ 
  _

__
   

__
_



29. rujna 2022.g.	 GLASNIK	 Strana 375 - broj 20

Temeljem članka 49. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske br. 8/18, 14/18 i 09/20), 
a sukladno članku 95. i 96. Zakona o prostornom 
uređenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19),  
Gradonačelnik Grada Makarske, u postupku 
stavljanja izvan snage UPU-a sportsko – rekreacijske 
zone „Platno“, dana 16. rujna 2022. godine, donio je 
slijedeći 

                                                                   
ZAKLJUČAK  

o utvrđivanju  Prijedloga  stavljanja izvan snage 
UPU-a sportsko-rekreacijske zone „Platno“  te o 

objavi  javne rasprave

I.
Utvrđuje se   Prijedlog  stavljanja izvan snage 

UPU-a sportsko-rekreacijske zone „Platno“ 
, izrađen od ovlaštenog trgovačkog društva 
ARCHING SUDIO d.o.o. Split, odgovornog  
voditelja Prijedloga Srđana Šegvića, dipl. ing. arh., 
iz kolovoza  2022. godine.

                                                                           
II.

O utvrđenom  Prijedlogu stavljanja izvan snage  
UPU-a sportsko-rekreacijske zone „Platno“ provest 
će se  javna rasprava sa javnim uvidom.

                                                                           
III.

Javna rasprava  o Prijedlogu stavljanja izvan 
snage  UPU-a sportsko-rekreacijske zone „Platno“  
trajat će 8 dana, od 27. rujna  do  4. listopada  2022. 
godine, a obavijest o istoj biti će objavljena u 
dnevnom tisku "Slobodna Dalmacija", na oglasnoj 
ploči Grada Makarske,  na web stranici Grada 
www.makarska.hr., te na mrežnim stranicama 
Ministarstva prostornog uređenja, graditeljstva i 
državne imovine. 

                                                                       
IV.

Za vrijeme javne rasprave, svakog  radnog dana od 
10 do 14 sati, u prostoru Vijećnice Grada Makarske, 
svim zainteresiranima će se omogućiti javni uvid u  
Prijedlog stavljanja izvan snage  UPU-a sportsko-
rekreacijske zone „Platno“.  

Za potrebe  javnog uvida bit će  izložen grafički 
i  tekstualni  dio  Prijedloga  stavljanja izvan Plana. 

V.
O  Prijedlogu stavljanja izvan snage  UPU-a 

sportsko-rekreacijske zone „Platno“  održat će se 
javno izlaganje i to na dan 29. rujna  (četvrtak) 
2022. godine, s početkom u 13.00 sati, u  prostoru 
Vijećnice, zgrada Grada Makarske. 

VI.
Svi zainteresirani građani, udruge i pravne osobe, 

za vrijeme trajanja javne rasprave, zaključno sa 
danom 4. listopada  2022.  god., mogu dostaviti 
svoja pisana očitovanja, mišljenja, prijedloge i 
primjedbe  na  Prijedlog stavljanja izvan snage  
UPU-a sportsko-rekreacijske zone „Platno“.  

                                                                        
VII.

Ovaj Zaključak objaviti će se u Glasniku Grada 
Makarske.

KLASA: 350-01/21-01/3
Ur. broj: 2181-6-01-22-30
Makarska, 16. rujan  2022. g.

Gradonačelnik
dr.sc. Zoran Paunović, v.r.

___   ___   ___

Temeljem članka 24. stavak 1. Zakona o sustavu 
civilne zaštite („Narodne novine“, br. 82/15, 118/18, 
31/20, 20/21), članka 6. stavak 1. Pravilnika o sastavu 
stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje 
načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera 
civilne zaštite („Narodne novine“, br. 126/19) 
i članka 55. Statuta Grada Makarske („Glasnik 
Grada Makarske“, broj 3/21) Gradonačelnik Grada 
Makarske dana 16. rujna 2022. godine donosi

PLAN 
VJEŽBI CIVILNE ZAŠTITE GRADA 

MAKARSKE U 2023. GODINI

Članak 1.
Slijedom zadaće donošenja plana vježbi civilne 

zaštite utvrđuje se plan vježbi civilne zaštite Grada 
Makarske u 2023. godini kako slijedi:



IZDAVAČ: Grad Makarska - Za izdavača odgovara urednica Lara Rakušić Ivanković, dipl. iur, Makarska, Obala kralja Tomislava 1
Prijelom i tisak: Print spot d.o.o., Makarska

Strana 376 - broj 20	 GLASNIK	 29. rujna 2022.g.

SADRŽAJ

Gradonačelnik

1.	 Pravilnik o  III. izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu i načinu rada gradske uprave Grada 
Makarske........................................................................................................................................................... 371

2.	 Zaključak  o utvrđivanju  Prijedloga  stavljanja izvan snage UPU-a sportsko-rekreacijske zone  „Platno“  te o 
objavi  javne rasprave....................................................................................................................................... 375

3.	 Plan vježbi civilne zaštite Grada Makarske u 2023. godini.............................................................................. 375

Naziv vježbe Makarska 2023. /potres-požar

Vrijeme održavanja vježbe Listopad 2023. godine

Nositelj vježbe Grad Makarska

Financijska sredstva 
(procijenjeni iznos za provedbu 
vježbe)

5000,00 kn

Lokacija održavanja vježbe Srednja škola

Vrsta/tip vježbe terenska

Sudionici vježbe JVP, DVD, HGSS, GDCK, PONCZ, Stožer CZ Grada Makarska, GCOM

Članak 2.
Ovaj Plan stupa na snagu prvog dana od objave u Glasniku Grada.

KLASA: 810-01/22-01/3
UR. BROJ:2181-6-06-02-22-1
Makarska, 16. rujna 2022. godine

Gradonačelnik
dr. sc. Zoran Paunović, v.r.

___   ___   ___


